Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan 

Pemerintahan Desa 

a. Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset 

Desa 

Adapun anggaran yang diajukan berdasarkan Rancangan Rencana Kerja 

Kecamatan Gunungkencana Tahun Angaran 2025 adalah sebesar Rp. 

2.424.292.517,- (Dua Milyar Empat Ratus Dua Puluh Empat Juta Dua Ratus 

Sembilan Puluh Dua Ribu Lima Ratus Tujuh Belas Rupiah) dengan Rumusan 

Rencana Program dan Kegiatan Kantor Kecamatan Gunungkencana Tahun 2025 

dan Perkiraan Maju Tahun 2026 selengkapnya dapat dilihat pada tabel 4.1 

dibawah ini: 

Tabel 4.1 

Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Tahun 2025